证券代码：600655           证券简称：豫园股份       公告编号：临 2023-117

债券代码：155045           债券简称：18 豫园 01

债券代码：163038           债券简称：19 豫园 01

债券代码：163172           债券简称：20 豫园 01

债券代码：185456           债券简称：22 豫园 01

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

关于出售股权资产进展暨股权过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022 年 9 月，上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司（以下简称“公司”

或“豫园股份”）第十届董事会第三十八次会议审议通过，公司通过协议转让方式

转让金徽酒股份有限公司（以下简称“金徽酒”或“标的公司”）13%股权，上述

交易于 2022年 11月全部交割完成，豫园股份计划继续减持 5%以上金徽酒股票。

2023 年 7 月，经公司总裁室办公会议决议，公司拟通过协议转让方式向济

南铁晟叁号投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“铁晟叁号”）出售金徽酒

25,363,000 股股份（以下简称“标的股份”），占金徽酒总股份的 5%，标的股份

的拟转让价格为人民币 23.61 元/股，交易总价款为 598,820,430 元（以下简称“本

次交易”）。详见于上海证券交易所网站披露的《上海豫园旅游商城（集团）股份

有限公司关于出售股权资产的公告》编号：（临 2023－090）。

2023 年 8 月，经公司总裁室办公会议决议，公司与铁晟叁号签署《股份转

让协议之补充协议》，对本次交易签署的股份转让协议进行变更和补充。详见于

上海证券交易所网站披露的《上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司关于出售

股权资产的进展公告》编号：（临 2023－106）。

2023 年 9 月 4 日，中国证券登记结算有限责任公司出具《过户登记确认书》，

豫园股份转让给铁晟叁号的金徽酒 5%股份已经办理完成过户手续。截至本公告

日，豫园股份持有金徽酒 20%股份。

特此公告。

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

2023 年 9 月 5 日

报备文件：

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。